СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОЛМАЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

внеочередной  33-ей сессии пятого созыва
14.09.2018г.                                                                                             № 159
Об утверждении отчета об исполнении  бюджета
Толмачевского сельсовета  за 12 месяцев  2017 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Толмачевском сельсовете», Совет депутатов Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Толмачевского сельсовета за 12 месяцев 2017 года.

2. Утвердить исполнение доходной части бюджета Толмачевского сельсовета за 12 месяцев 2017 год в сумме 110 178 098,98руб., согласно приложения №1;
3. Утвердить исполнение расходной части бюджета Толмачевского сельсовета за 12 месяцев 2017 год в сумме 119 689 642,22 руб., согласно приложения №2;
4. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета Толмачевского сельсовета за 12 месяцев 2017 год, согласно приложения № 3;
5. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов за 12 месяцев 2017, согласно приложения №4;
6. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета Толмачевского сельсовета за 12 месяцев 2017 год, согласно приложения №5;
7. Решение вступает в силу с момента принятия.
8. Опубликовать данное решение в газете «Приобская правда» и на официальном сайте администрации Толмачевского сельсовета.
И.о. Председателя Совета депутатов

                          Глава администрации
Толмачевского сельсовета
Толмачевского сельсовета
                           Д.Ю. Останин

                                                             Н.Н.Захаров